

Schilling Invest ApS

Vestergade 9
6520 Toftlund

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

4. regnskabsår

CVR. nr. 41 92 50 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Johnny Appel Schilling
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	8
---	---

Balance pr. 30.06.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schilling Invest ApS Vestergade 9 6520 Toftlund CVR-nr.: 41 92 50 78 Stiftet: 9. december 2020 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Johnny Appel Schilling
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.043.698, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.570.965 og en egenkapital på kr. 3.898.507.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttotab	-14.420	-13.975
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.837	-444.295
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	600.000	1.200.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.278	82.660
Andre finansielle indtægter	245	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.762	-21.049
Øvrige finansielle omkostninger	-2.105	-13.468
Ordinært resultat før skat	1.061.073	789.873
2 Skat af årets resultat	-17.375	22.547
ÅRETS RESULTAT	1.043.698	812.420
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-69.936
Overført resultat	921.698	764.556
DISPONERET I ALT	1.043.698	812.420

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	770.526	387.689
4 Kapitalinteresser	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	770.527	387.690
ANLÆGSAKTIVER I ALT	770.527	387.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.753.762	3.022.891
Selskabsskat	46.177	0
Tilgodehavender i alt	3.799.939	3.022.891
Likvide beholdninger	499	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.800.438	3.022.891
AKTIVER I ALT	4.570.965	3.410.581

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.736.507	2.814.808
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	3.898.507	2.972.608
Selskabsskat	13.552	286.908
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.552	286.908
Kreditinstitutter	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.533	112.448
Anden gæld	100.373	38.616
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	658.906	151.065
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	672.458	437.973
PASSIVER I ALT	4.570.965	3.410.581

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.814.808
Årets resultat	921.699
Saldo ultimo	3.736.507
Egenkapital ultimo	3.898.507

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.375	10.453
Skat tidligere år	0	-33.000
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	17.375	-22.547
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2023	1.139.288	1.139.288
Kostpris pr. 30.06.2024	1.139.288	1.139.288
Værdireguleringer pr. 01.07.2023	-969.804	69.936
Årets resultatandele efter skat	667.004	-539.740
Udbytte til moderselskab	0	-500.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2024	-302.800	-969.804
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	836.488	169.484
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<u>kapital</u>	
JAS Montage ApS, Tønder	50.000	100%
Schilling Ejendomme ApS, Tønder	40.000	100%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.07.2023	1	1
Kostpris pr. 30.06.2024	1	1
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	1	1

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Ad-Hoc Service ApS, Tønder	40.000	50%

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	13.552	286.908
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.552	286.908

6 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet kautionserklæring for alt mellemværende i datterselskabet Schilling Ejendomme ApS.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
